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000 «KombuHaT couuansHoro nNuTaHus»

MYHWLIM ATTbHOE BFO[XKETHOE OBLLEOBPA30BATEIILHOE YYPEXLEHWE I.BI1A

MeHto

‘ P QP e s
«COI Na S4» ¢

ESNiadD + 01 S

OBLLEOBPA3OBATEIbHASA LLIKOJ1A Ne 34" (MBOY "COLLI Ne 34")

Bua nuwm
Britogo
3aBTpak nnaTHbIn

[Momugopb! ceexue

MakapoHble nsgenusa oTBapHbIe ¢ ChIpoM
Macno cnmBoYHoe

Anuo BapeHHoe

Xneb pxaHoin

Xneb nieHnYHbIA

Yait ¢ numoHom v caxapom 200/71p.

Obep nnarHoii

Orypubl cBEXME

LLn 13 cBexXen kanycTbl CO CMETaHoM (BapuaHT 2)
MoB 13 NTULbI -

Msico kyp oTBapHO€(NOPLIMOHHO)

Xneb pxaHol

Xneb nLeHUYHbIN

KomnoT 13 cmecu cyxodpyKkTos

Monaruk

Mapwmenag
Yait ¢ caxapom

16 oxTa6ps 2023 r.

Bbixon

100
220
10
40
32,5
20
207

100
i
280

325
20
200

27
200

TTpuartHoro anneTuTal

00O «KombuHaT coLmanbHOro NUTaHnsA»

YNONHOMOYEHHbIV NpecTaBUTENb ,‘Z
)

3aB.npon3BoAcTBOM <

KKann

241
3215
70,9
62,8
52,0
52.3
42,6

1.3
100,3
458,7

9,9

52,0

46,2
107,5

87,5
61,4

ANMUPA "CPELHA4

LeHa (py6.)

60,00

70,00

15,00



000 «Kombunat couymansHoro nutaHusi» \

JOKYMEHT NOAMNUCAH
QNEKTPOHHOM NOAMUCHLIO

Ceptudukar: 00F49BC7EC2B6C1ASF29AF82AC3B98FBD1
Bnapeneu: CemeroBa Enena bopucosHa
[OevicteuteneH: ¢ 14.06.2023 go 06.09.2024

y,

Menro

V Jt ; / 53 VB Ovﬂ:
© COIMACQBAHO:
%2~ JMpeKTOp LKOMbI;

B0

v\ 'Y ” i
S0
*

MYHWLINM ATTbHOE BFO[KETHOE OBLIEOBEPA3OBATESIbHOE YYPEXLEHWE .BITAQNMMPA "CPE[HSA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 34" (MBOY "COLL Ne 34")

Bug nuum
Bnogo
3aeTpak ¢ 1 no 4 knacc
Nomuaopsl ceexune
MakapoHble n3genusi OTBapHbIe C ChIPoM
Macno cnvmBo4Hoe '
Ao BapeHHoe
Xneb nieHnYHbI
Yaii ¢ numoHom u caxapom 200/7rp.
3asTpak ¢ 5 no 11 knacc
Momupops! ceexune
MakapoHble n3genus oTBapHbIE C Chipom
Macno cnmeo4Hoe ' N
Anuo BapeHHoe
Xneb pxaHow
Xneb MeHnYHbIN
Yait ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.
Obeg c 1 no 4 knacc
Orypubl cBexve
LLn ns ceexeii kanycTbl CO CMeTaHOM(BapUaHT2)
[noB n3 nTuub!
Msco Kyp oTBapHoe(nopLUOHHO)
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxaHown
KomnoT 13 cmecu cyxodpykTos
Oben ¢ 5 no 11 knacc
Orypubl cBexue
Wwn na ceexeit kKanycTbl Co CMeTaHoi (BapnaHT 2)
MnoBs 13 nTrubl
Msico kyp oTBapHOE(NOpLMOHHO)
Xneb pxaHown
Xneb niweHnYHbIn
Komnot n3 cmecu cyxodpykTos

000 «KombuHaT coumnansHOro MUTaHUs»
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTenb ((4

3aB.Npou3BOACTBOM

16 okTa6ps 2023 r.

TTpusatHoro annetutal

Llena

Boixoa KKann (py6.)

4417
60 12,7
180 268,1
10 70,9
40 62,8
40 104,7
207 42,6

44,17
100 21,1
220 3215
10 70,9
40 62,8
32,5 52,0
20 52,3
207 42,6

51,53
60 6,8
200 82,3
240 393,2
5 9,9
20 46,2
35 56,0
200 107,5

51,53
100 11,3
250 100,3
280 458,7
5 9.9
32,5 52,0
20 46,2
200 107,5
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000 «KombuHar coumansHoro nuTaHmsy \_ J
Menro
MYHLNIT ANTbHOE BIOLXETHOE OBLLUEOBPA3IOBATENLHOE YYPEXKLEHWE I.BNALAUMUPA "CPELAHSS
OBLLIEOBPA3OBATEITbHAS LLIKOTTA Ne 34" (MBOY "COLL Ne 34")
16 okTa6ps 2023 r.

R <55
Ry 0

=

Bua nuwm LleHa
Bniono Bbixon KKann  (py6.)
3astpak ¢ 1 no 4 knacc 62,58
[ToMuaopsb! ceexue v 60 127
MakapoHble n3aenis oTBapHbIE C ChIPOM 180  268,1
Macro cnusoYHoe 10 70,9
Ao BapeHHoe 40 62,8
Xneb nweHnyHbINi 40  104,7
Yalt ¢ numoHom n caxapom 200/7rp. 207 42,6
O6en ¢ 1o 4 knace 62,58
Orypu! caexue 60 6,8
LLIn n3 caexen kanycTbl CO CMeTaHOI(BapuaHT2) 200 82,3
[1noB 13 nTuupl 240 3932
Msico kyp oTBapHOe(NOpLMOHHO) 5 9,9
Xneb NiweHNYHbIiA 20 46,2
Xneb pxaHoit e 7 39 56,0
Komnot 13 cmecu cyxodpykToB 200 107,5
TTpustHoro annetural

000 «KombuHaT counansHoro NUTaHUs»
YNONHOMOYEHHbI NPeacTaBnTeNb 44
3aB.NPON3BOACTBOM
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